OFFICE OF THE PRINCIPAL



KHAGARIJAN COLLEGE

P.O: Chotahaibar, Nagaon(Assam), PIN:-782003 ESTD: 1972

Office-03672-230085, Mobile:9864403390, 8638726781 E-mail:khagarijancollege1@gmail.com

Ref.No:-

Date: - 18.01.2024

From,

Dr. Ramesh Nath, M.Sc, B.Ed, Ph.D

Principal & Secretary

Notice

It is hereby informed to all the students of B.A. 1st Semester/3rd semester/5th semester those who have availed the fee waiver scheme under Pragyan Bharati Scheme, Govt. of Assam for the session 2023-2024, they are informed to upload the **income certificate** and relevant data by login own Samarth ID mandatorily by 19/01/2024, otherwise fee waiver benefit automatically cancel.

- 1. For BA 1st Semester : Existing ID in Samarth portal or may generate password through forgot password
- 2. For BA 3rd & 5th Semester: Enter the GU registration number as enrollment number and generate password through forgot password in Samarth portal.

Portal link: https://assamshesp.samarth.edu.in/index.php/site/login

জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা খাগৰিজান মহাবিদ্যালয়ৰ B.A. 1st Semester/3rd semester/5th semester ৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সকলক জনোৱা হয় যে যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে Fee Waiver Scheme, প্ৰজ্ঞান ভাৰতী আঁচনিৰ অধীনত ২০২৩-২৪ বৰ্ষত নামভৰ্তি কৰিছিল সেইসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক Samarth portal ৰ নিজা ID ৰ যোগে লগইন কৰি আয়ৰ প্ৰমাণ পত্ৰৰ লগতে অন্যান্য তথ্য সমূহ ১৯/০১/২০২৪ তাৰিখৰ ভিতৰত আপলোড কৰিব লাগিব। অন্যথা যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে আয়ৰ প্ৰমাণ পত্ৰ আপলোড নকৰিব সেইসকলৰ বিনামূলীয়া নামভৰ্তি সুবিধাৰ পৰা বঞ্চিত হ'ব।

- ১. স্নাতক কুলা শাখা (প্ৰথম ষাণ্মাষিক) ইতিমধ্যে Samarth portal ত থকা নিজা ID ৰ যোগে লগইন কৰিব পাৰিব।
- ২. স্নাতক কলা শাখা (তৃতীয়/পঞ্চম ষাণ্মাষিক) গুৱাহাটী বিশ্ববিদ্যালয়ৰ পঞ্জীয়ন নম্বৰ enrollment number হব আৰু forgot password কৰি password generate কৰিব লাগিব।

Portal link: https://assamshesp.samarth.edu.in/index.php/site/login

N.B: List of beneficiary student are enclosed herewith

(Dr. Ramesh Nath)
Principal
Khagarijan College
Nagarijan College
Khagarijan College

Nagaon (Assam)